
 

 

 

EDITAL 012/2024- RC/UNESPAR 

SELEÇÃO DE BOLSISTA 

BOLSA TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – BTNS 

 

PUBLICAÇÃO DO EDITAL FINAL COM A RELAÇÃO DOS(AS) 

APROVADOS(AS) 

 

A comissão de seleção no uso de suas atribuições, de acordo com o que estabelece o edital 

005/2024 RC/UNESPAR 

 

RESOLVE 

 
1. Publicar o resultado final da aprovação. Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados 

Pessoais (LGPD), Lei n° 13.709/2018, os nomes foram omitidos com apresentação apenas 

do número parcial do CPF, abaixo identificados: 

 

Protocolo Candidato(a) Currículo  Entrevista  Média Resultado Colocação 

378079 862.XXX.XXX- 46 9,5 9,5 9,5 Aprovado(a) 1º 

378399 583.XXX.XXX-91 9,5 9,1 9,3 Aprovado(a) 2º 

 
2. Serão convocados(as), em edital próprio, os(as) candidatos(as) classificados(as) para as 

respectivas vagas. 

 

 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Paranaguá, 12 de dezembro de 2024. 

Coordenação da RC-PRFC/UNESPAR 

 

 

 


